АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.06.2018

                                                         №  219
                                                             г. Алейск

О внесении изменений  в  постановление  Администрации

Алейского  района  Алтайского края  от 13.04.2018  № 119

«Об уточнении перечня и границ избирательных  участков,

участков   референдума,   образованных    постановлением

Администрации  Алейского    района       Алтайского  края

от 10.01.2013 года   № 2»
В соответствии с пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 67-ФЗ), пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года  № 35-ЗС     п о с т а н о в л я ю:
1.Внести  в постановление          Администрации               района  от  13.04.201  №119 «Об уточнении перечня и границ избирательных  участков, участков   референдума,   образованных    постановлением  Администрации  Алейского    района       Алтайского  края от 10.01.2013 года   № 2» следующие изменения:

1.1 строку
	557
	поселок

Октябрьский

(полностью)
	административное здание

658109,Алейский район,

п.Октябрьский,

ул.Мира,  5

	здание школы

658109,Алейский район,

п.Октябрьский,

ул.Мира,  3

заменить строкой

	557
	поселок

Октябрьский

(полностью)
	административное здание

658109,Алейский район,

п.Октябрьский,

ул.Мира,  5

	административное здание

658109,Алейский район,

п.Октябрьский,

ул.Мира,  5

1.2 строку

	569
	поселок

Заветы Ильича

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658110, Алейский район,

п.Заветы Ильича,

ул.Садовая, 17
	здание школы

658110, Алейский район,

п.Заветы Ильича,

ул.Школьная, 8

заменить строкой
	569
	поселок

Заветы Ильича

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658110, Алейский район,

п.Заветы Ильича,

ул.Садовая, 17

	здание Дома культуры
658110, Алейский район,

п.Заветы Ильича,

ул.Садовая, 15

1.3.строку
	578
	село

Малиновка

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658123, Алейский район,

с. Малиновка,

ул. Центральная, 32г

	здание школы

658123, Алейский район,

с. Малиновка,

ул. Центральная, 32г

заменить строкой

	578
	село

Малиновка

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658123, Алейский район,

с. Малиновка,

ул. Центральная, 32г

	здание Администрации сельсовета

658123, Алейский район,

с. Малиновка,

ул. Центральная, 32г

1.4 строку

	579
	село

Моховское

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658112, Алейский район,

с. Моховское,

ул. Центральная, 4

	здание школы,

658112, Алейский район,

с. Моховское,

ул. Центральная, 16

заменить строкой

	579
	село

Моховское

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658112, Алейский район,

с. Моховское,

ул. Центральная, 4

	здание Администрации сельсовета

658112, Алейский район,

с. Моховское,

ул. Центральная, 4

1.5 строку

	581
	село

Осколково

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658105, Алейский район,

с. Осколково,

ул. Советская, 82
	здание школы

658105, Алейский район,

с. Осколково,

ул. Советская, 55

заменить строкой

	581
	село

Осколково

(полностью)
	здание Администрации сельсовета

658105, Алейский район,

с. Осколково,

ул. Советская, 76
	здание  Дома культуры
658105, Алейский район,

с. Осколково,

ул. Советская, 53/2

2.Опубликовать список    избирательных участков,   участков референдума    для проведения  голосования    и    подсчета   голосов  избирателей    на   выборах, референдумах,     проводимых  на   территории   муниципального  образования Алейский район Алтайского края в газете «Маяк труда».
[image: image1.png]

Первый заместитель главы Администрации

района      по     оперативным         вопросам
председатель   комитета  ЖКХ,   транспорта,
архитектуры и строительства                                                                С.Г. Тарасов
            Е.А.Тюрина

            66321
Обнародовано на официальном сайте Алейского района Алтайского края 28.06.2018